
1-B
針對特定性別議題所編列

的預算
1
新北市政府秘書處提供友善安全哺(集)乳室，推動性

別平權意識計畫

1 新北市政府秘書處志願服務計畫

2 公有宿舍修繕費用

1 新北市政府秘書處性別平等專案小組計畫

2 新北市政府行政大樓值日室性別使用之差異性

3 市民廣場B1層廁所維護更新 2,620,000

35,000

3,864,608

110年度預算數計畫項目

新北市政府秘書處性別預算表

機關或基金名稱 類  型

200,000

18,000

811,608

180,000

單位：新臺幣元

2
促進各種職場性別平等工

作機會的預算

3
其他對促進性別平等有正

面影響的一般預算

一、單位預算部分

新北市政府秘書處


